АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА   КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25.12.2012                         г. Котовск                                                     № 2950

О переоформлении и выдачи разрешения на право организации розничного сельскохозяйственного рынка муниципальному унитарному  предприятию «Городской рынок»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 30.12.2006 №271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», на основании протокола заседания комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении разрешений на право организации розничного рынка, принятия решения о выдаче (об отказе в выдаче) разрешения на право организации розничного рынка от 21.12.2012 №16,  администрация города постановляет:

1. Переоформить и выдать разрешение на право организации розничного сельскохозяйственного рынка по ул.Октябрьской,8Б муниципальному унитарному предприятию «Городской рынок»  на срок с 01.01.2013 до 30.06.2013.

2. Отделу экономической политики администрации города (Москалева) предоставить информацию о разрешении на право организации розничного сельскохозяйственного рынка муниципальному унитарному предприятию «Городской рынок» в Управление по развитию промышленности и предпринимательства Тамбовской области.

3. Организационному отделу администрации города (Кулагина) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города В.В. Зоткина.

Глава  администрации

города                                                                             А.М. Плахотников